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NOBU COLD DISHES

Ostrygi z Sosami Nobu

Chipsy Miso z Tunczykiem lub Przegrzebkami

Chrupiacy Ryz z Pikantnym Tunczykiem, tososiem lub Seriolg
Chrupiacy Ryz z Krabem Krolewskim

Tatar z Toro z Kawiorem

Tatar z tososia lub Serioli z Kawiorem

Seriola Jalapefio

Tiradito

Sashimi New Style

Tunczyk Tataki z Sosem Tosazu
Sashimi z Biatej Ryby i Dry Miso
tosos Tataki Karashi Sumiso
Ceviche z Owocoéw Morza
Krewetki Matsuhisa

Toro Yuzu Miso z Kawiorem

Satatka Sashimi z Dressingiem Matsuhisa

Safatka z Homara z Dressingiem Spicy Lemon

Satfatka z Mtodego Szpinaku Dry Miso

Satatka z Mtodego Szpinaku Dry Miso z Krewetkami lub Homarem
Satatka z Chrupigcymi Grzybami Shiitake

Satatka Grecka w Stylu Nobu

Hand Roll z Warzywami z Dressingiem Sezamowym
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NOBU HOT DISHES

Czarny Dorsz w Sosie Miso

Czarny Dorsz w Sosie Miso z Satatg Maslang
Chilijski Okont Morski Umami

Sola Dover z Salsg Shiso

Chilijski Okor Morski w Sosie Jalapefio Miso
tosos Na Parze z Dry Miso

Halibut Na Parze w Sosie Champagne Miso
Srédziemnomorski OkoA Umami

Owoce Morza Toban Yaki

Chilijski Okor Morski Dashi Ponzu

Krewetki w Tempurze z Trio Sosow
Krab Krolewski w Tempurze z Sosem Amazu Ponzu
Homar w Tempurze z Sosem Tamari Honey

Kakiage z Owocami Morza

‘Pasta’ z Kalmara z Sosem Light Garlic
Homar Wasabi Pepper
Krewetki i Homar w Dressingu Spicy Lemon

Krab Krolewski w Sosie Creamy Spicy

Pierozki Wagyu Spicy Ponzu (5 sztuk)

Wotowina Toban Yaki

Ribeye Stek Anticucho w stylu Peruwianskim
Jagniecina w Sosie Rosemary Miso

Piers Kaczki w Sosie Orange Miso

Baby Kurczak w Stylu Umami

Wedzone Zeberka Wagyu w Sosie Spicy Miso (5 sztuk)

240
125
250
350
250
155
180
460
185
265

185
295
330

95

135
320
220
315

175
195

395
180
180
145
325

JAPONSKA WOEOWINA WAGYU
GRADE - A5

375 za 75 gramow
Sposdb Podania

New Style Tataki Toban Yaki Steak Flambé Tacos (6 szt)

Ceny podane sg w PLN i zawierajg VAT.

Prosimy o poinformowanie obstugi o alergiach i nietolerancjach pokarmowych.

Do rachunku doliczana jest optata serwisowa w wysokosci 12,5%.

Ceny podane sg w PLN i zawierajg VAT.
Prosimy o poinformowanie obstugi o alergiach i nietolerancjach pokarmowych.
Do rachunku doliczana jest optata serwisowa w wysokosci 12,5%.




